
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 24.07.25 5:18:09

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

UNIVIEW OHE-TWP02-D-S31

Cena celkem: 1 033 Kč
 (bez DPH: 853 Kč)
Běžná cena: 1 136 Kč
Ušetříte: 103 Kč
Kód zboží: NETUNV0066
Part No.: OHE-TWP02-D-S31
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Uniview OHE-TWP02-D-S31

Jednoduchý, rychlý a přesný bezkontaktní infračervený teploměr pro měření teploty na zápěstí. Teploměr má tři režimy
(automatický, měření pouze teploty okolí nebo tělesné teploty) a lze ho jednoduše instalovat i na zeď pomocí oboustranné
lepící pásky nebo nálepky. Další předností je negativní segmentový displej, který je čitelný i při jasném osvětlení, a
zvukové upozornění v případě zvýšené/abnormální teploty.

Funkce a vlastnosti:

Bezkontaktní měření teploty lidského těla (na zápěstí)
Měření teploty a vlhkosti okolí
Negativní segmentový displej (čitelný i při jasném světle)
Přepínání mezi °C a °F
Upozornění na zvýšenou tělesnou teplotu (3x pípnutí)
Plug & play (žádné nastavování)
Vhodný pro použití v domácnosti, komerčních prostorech, školách apod.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Měřicí rozsah teploty lidského těla: 35 až 42 °C
Měřicí rozsah teploty okolí: 0 až 50 °C
Přesnost: 0,1 °C
Odchylka: 0,2 °C
Vzdálenost měření: ≤ 5 cm
Rozměry: 105 x 105 x 24 mm
Napájení: DC 5 V, microUSB

https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/OHE-TWP02-D/OHE-TWP02-D.jpg

